主旨：國稅局苗栗分局邀您參加【全國租稅達人爭霸賽】租稅競賽拿禮券
內容：
【全國租稅達人爭霸賽】
運用「Kahoot！」軟體進行租稅問答，爭取正確率及快速答題，參加初賽就能
獲得價值100元禮券！
 報名資格：高中職以上在籍學生，同校不限科系3人成隊
 中區初賽地點：
10/19（日）雲林科技大學
11/1（六）臺中科技大學
11/02（日）彰化師範大學
 決賽地點：
11/8（六）成功大學（有車馬費補助）
 報名日期：9/8(一)起至額滿為止
 競賽方式：報名完成後會收到題庫，比賽當天一個隊伍共同使用一隻手機
（自備網路連線），於數位科技線上平台「Kahoot！」軟體進行租稅問答，正
確率及答題速度都會影響成績！初賽前3名即可晉級決賽！
 報名網址及詳情：請搜尋2025全國租稅達人爭霸賽或掃QRcode看活動簡章
★報名時請記得填「國稅局苗栗分局」推薦或宣傳，為獎勵報名，本分局提供
大專院校前2隊及高中(職)前2隊每人300元現金補助車馬費
有任何需要幫忙的地方都可以來電(037)320063分機517洽詢，謝謝